
全道都市対抗が終了しました

5月24日～25日、札幌市にて第７６回北海道

都市対抗テニス大会が開催され、男女計１１名

の選手が北見市の代表として参加してきました。

選手一同強風の中健闘しましたが、2日目は雨

天中止となり、残念ながら2部Aブロック4位

で終了となりました。

今回の反省を次回に生かすべく、まずは8月の

道東都市対抗に生かせるよう、更に練習を重ね

てまいります。

協会員の皆様におかれましては、日頃の温か

いお声掛けやご協力に感謝申し上げ、今大会の

ご報告とさせていただきます。ありがとうござ

いました。

選手一同


